
Ezredik előadás e lő tt a N em zetiben :

Az ember tragédiája
V asárnap délelőtt szerepel legközelebb a Nemzeti Szín

ház já tékrendjén  M adách drám ai költeménye, Az em ber tra 
gédiája. Ezen a m atinén ad ják  kilencszázkilencvenküenced- 
szer a m űvet. Az ezredik, jubileum i díszelőadás m ár a jövő 
hónapra m arad. Az utóbbi napokban előkészítették a Tragé
diát a ritka  ünnepségre. Kétszer színre is hozták m ár fel
frissített rendezésben.

— A változtatás inkább szcenikai — m ondja Varga Má
tyás —, m ivel a szereposztás a régi. A rendezés most inkább 
koncentrált a színpad közepére. A díszletet is új diapozití- 
vekről vetítjük, mivel a  színpadképeket kicseréltük.

1963-ban tehát ezredszer ad ják  a Tragédiát, amelyet 
Paulay Ede 1883-ban m utato tt be sok nehézség leküzdése 
után. Sokan attól féltek, hogy a mű a színpadon csupán 
nagy látványosság lesz és „mély értelm ét elveszti”. Nyolc
van személy szerepel benne. Éva alakító jának tízféle Évát 
kell m egjátszania és tizenegyszer öltözködnie. A kkortájt az 
intendáns így nyilatkozott: „Tíz előadást sem  fog megérni!” 
Paulay nem  csüggedt. A prem ier u tán  beleírhatta  naplójá
ba a m ondatot: „Az ember tragédiája hatalmasan sikerült.” 
Az első Éva, Jászai M ari is hasonlót ír t egyik levelében: „Az 
előadásnak általában nagyobb sikere volt, m in t am ekkorát a 
lapok constaláltak.”

Persze, az ezres jubileum  csak a Nemzetiben játszott 
budapesti előadásokra vonatkozik. Még Népszínháznak hív
ták  ugyanezt az épületet, am ikor Hevesi Sándor 1908-ban 
ott rendezte a drám ai költeményt. A Városi Színházban (mai 
Erkel) Bánóczi László dr. rendezte, a Budai Színkörben dr. 
Németh Antal. A jub iláris előadás rendezője M ajor Tamás.
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„A színész önmagáról is vallhat...“
Sütő Irén önálló előadóestjéről

A „Versmondás m űvésze
te” sorozat estjein m indig 
zsúfolásig megtelik verssze
rető fiatalokkal az  Egyetemi 
Színpad nézőtere. Az előadó
művészek önálló estjeinek 
sorában legközelebb, m ár
cius 31-én Sütő Iréné, a  Jó
kai Színház tag jáé a szó.

—  Előadóművész szám ára 
nem lehet kellem esebb kö
zönséget elképzelni, m in t az 
Egyetemi Színpadé — m ond
ja. — A pódium ról is érezni 
a levegőben, m ennyire lel
kesednek ezek a  fiatalok az 
irodalomért. Am ellett szigo
rúak, igényesek. .
A színész ezeken az önálló 
esteken végre önmagáról is 
vallhat. Az ifjú  közönség 
és a m agam  ízlését egy
arán t kifejezi a  m űsor- 
összeválogatás törekvése a 
modernségre. Az est első ré 

szének ezt a  cím et lehetne 
adni: magyarok a nagyvilág
ban. Szabó Lőrinc, Vas Ist
ván, Somlyó György, Garat 
Gábor európai utazásaik so
rán  íro tt m űveit adom elő. 
Az est m ásodik részében egy 
kis ciklust állíto ttam  össze a 
világirodalom  állatverseiből. 
A  nő és a  szerelem  tém akö
réből is elm ondok egy sor 
verset, hum orosat, érzelm e
set, vaskosát egyaránt. S 
hogy n e  csak az előadómű
vész, hanem  a  színésznő is 
szóhoz jusson az esten, el
mondom Lope de Vega Hős 
falujából L aurentia nagy 
verses m onológját és Ten
nessee W illiams: Macska a 
forró háztetőn  című drám á
jának  egy izgalm as dialógját 
— egyedül!

(f. f.)

Nem es Lem pérth József
Fiatalon, 33 éves korában 

halt meg, kétszer ennyi időre 
valót nyomorgott, s éppen,
am ikor egy, a  m űvészetéért 
rajongó svéd gyűjtő pártfo
gása révén, rámosolygott a 
szerencse, elm éje elborult. 
A rcképünk nincs ró la más, 
m in t egyetlen önportréja. A 
vastag ecsettel, hevült, de fé
lelmesen biztos vonásokkal 
m egrajzolt képről fürkészőn 
néz m aga elé, a  fiatal mes
ter, haja  kam aszosan hull a 
homlokába, húsos ajka a la tt 
a nagy áll félrecsúszik — az 
em berré növekedő darabos 
kam aszarcok kedves aszim
m etriá já t szeretném  lá tn i eb
ben a deform áltságban in 
kább, m in t a  tú l érzékeny 
idegzetű művész tébolydára 
ítéltségének szomorú bélye
gét.

Alig egy évtizednyi ideje 
volt az életm űre és ő betel
jesíte tte azt, még utolsó évei
ben, elboru lt elmével is, döb
benetesen erőteljes látom á
sokat rögzítve. Ism erte Nagy
bányát, az Akadém iát, a 
Nyolcakat, m egjárta  Párizst, 
ecsetjével hódolt a Szajna- 
hidaknak, m int an n y i. kor
tá rsa — művei azonban ki

hez sem foghatók. Követői 
voltak, tan ító ja  a  term észet 
maga, am elynek látványait
m egszállottan festette, a  for
m a és té r  archltektonikus 
szigorúsága szintézisét keres
ve. Csendélet, városi tájkép, 
aktok és néhány portré: eny- 
ny it festett, nem  többet, ú jra  
m eg ú jra  visszatérve egyazon 
motívumhoz.

A keresés stációi: erőteljes 
vonalú tusrajzok — vászon
ra, festékre ritk án  te lle tt ne
ki —, olajban rögzített m un
kái m esterm űvek: a  két álló 
ak t duzzadó form áit szélesen 
vont sárga, lila, zöld és vö
rös foltokból ép ítette  szobrá- 
szian domborodóvá. N éhány 
esztéta, ú jé rt rajongó múzeu
m i tudós á llt m ellette, p á rt
fogói vékonypénzű kollégák, 
a  fiatal K m etty  János, Sző- 
nyi István  voltak és Pátzay 
Pál, ak i bensőséges sorokkal 
búcsúztatta halálakor. M un
kái szétszóródtak, a kevés 
m egm aradtból egy terem re 
valót gyűjtött össze P. Molnár 
Zsuzsa a Nemzeti G aléria ki
állítására, am elyet m a dél
ben nyitott meg Genthon  
István.

A rtner Tivadar

SZÍNH AZA K  SZOM BAT, 
V A SÁ R N A PI M ŰSORA:

O peraház: sz .: R ózsa lovag  (E- 
b érlet, 8. e lőad ás, 7). — v .:  D iö- 
törö  (11), A  W alkür (F -bérlet, 7. 
e lőad ás, 7). — O peraház Erkel 
Szính áza: s z . : D on Ju an  (11. b ér
le t, 7. e lőad ás, 7): v .: H unyadi 
L ászló  (V asutas bér let, 4. e lő 
adás, 11), T osca  (7). — N em zeti 
Szính áz: sz .:  H olnap fo ly ta tju k  
(7); v .: A z  em b er  tragéd iá ja  (fél 
11), H osszú  út a z  é jszak áb an  
(P au lay -b ér let, 4. e lőad ás cs  
L en d vay-b ér let, 5. e lő a d á s, 7). — 
K aton a  J ó zse f Szính áz az  ó d ry  
Szín p ad on : sz.: L elep lezés (fél 
8); v .: A  n a g y  m u ta tván y  (fél 3).
— N em zeti S zính áz K am araszín 
háza (P esterzséb et); v .: A fu r
fa n g o s m en y a sszo n y  (du. fé l  3).
— M adách Szính áz: sz.: Tanner  
Joh n  h á za ssá g a  (7); v .: A  vágy  
v illa m o sa  (du. fé l  3), T anner  
Joh n  h ázassága  (fél 8). — Ma

dách  Szính áz K am araszm h aza: 
s z .:  V áltozn ak  a z  id ő k  (7); v .:
A z e g ér fo g ó  (du. fé l  3), V ád es  
varázsla t (fél 8). — V ígszín ház: 
sz .: Záróra (7); v .:  A z  ártatlan 
ság  k o ra  (S -b ér let, 4. e lőad ás, 
fé l  3), K ü lön ös tasKlkozO (7). —
Jók ai S z ín h áz: sz .: K aku k  M ar
ci (7); v .: A m erik a i tragéd ia  (fél 
8). — A  J ók a i S zính áz v en d ég 
já ték a  a  C sepel A utó  M ű velő
d ési O tthonában: v.: A  kör b e 
záru l (7). — P e tő f i Szính áz: sz.: 
E g ym illió fon tos  b a n k jeg y  (7); 
V.: E g y m illió fon tos  b a n k jegy  (fél 
3), Irm a, té  éd es  (7). — F őváro
s i  O perettszlnház: sz .:  B anditák  
(7); v .: A  m o so ly  országa  (Bla- 
hán é szerep o sz tá s , fé l  3), H árom  
n ap ig  szeretlek  (K om b. 7. b érié i, 
5. e lőad ás, 7). — J ózsef A ttila  
Szính áz: sz .:  H ajn ali b eszé lge tés  
(7); v .: A tú l tisz te sség es  asz- 
szo n y  (fél 3), H ajn ali b eszé lg e 
tés (G -bérlet, S. e lőad ás, 7). —

Angol zenei hét 
Moszkvában

Most kezdődött meg a 
Szovjetunióban az első angol 
zenei fesztivál, am elyet a 
m últ évi nagy sikerű edin- 
burgh-i szovjet zenei hét 
u tán rendeznek Moszkvában. 
— A megnyitó hangverse
nyen az Állami Szimfonikus 
Zenekar Norman de Mara 
vezényletével részleteket 
adott elő B ritten  és Tippett 
operáiból, bem utatta W illiam  
Walton I. szim fóniáját és 
Peter Pearce, a világhírű an
gol tenorista preklasszikus 
angol dalokat énekelt zene
kari kísérettel. — Az ünnep
ségekre Moszkvába érkezett 
Benjam in Britten, a  kiváló 
angol zeneszerző is. A feszti
vál m űsorán hatvan angol 
mű szerepel.

a laku lt a  közösség — tan u l
ja  i t t  a dixieland  tudom á
nyát, ism erkedik a  ragtim e 
művészetével. Számon ta rt 
tengeren innen és tengeren 
tú l m inden neves k lariné
tost, trom b itást,, figyel a 
dzsesszvilág eseményeire. A 
tagok vélem ényt m ondanak a 
hallott, já tszott számokról, 
s akinek kedve, tehetsége, 
mersze van, improvizálhat, 
rögtönözhet, bemutathatja  
szerzeményét. A  gázsi: a 
taps.

K is Színp ad: sz.—v.: S u sm u s (7, 
vasárn ap  din 3-kor is). — V idám  
Színpad: sz .—v .: B ohózatalbum  
(fél 8, vasárn ap  fé l  4-kor Is). — 
irod a lm i Színp ad: sz . és v .: 
U osvay  K ata lin , H orváth  F erenc, 
G áti J ó zse f e lő a d ó estje  (F. b ér 
le t, 4. e lő a d á s, du . fé l 4), v .: A  
vád tan ú i (J .-bérlet, 3. e lőad ás, 
de. 11). — B a rtó k -terem : sz.: Az 
e z e m e v ü  lán y  (du. 3), S láger- 
randevú (8); v .: A  b ű vös erdő  
(de. 11), S lágerran d evú  (4 é s  8). 
— Z en eak ad ém ia: sz .: F ő isk o la i 
bérlet A—B 7, fé l  8); v .: N agy  
m esterek  m u zsik á ja  (B/7, de. fé l 
10), F ér jek  fa rsa n g i isk o lá ja  (du. 
4). — B áb szín h áz: sz .:  A  csod á
la tos k a lu csn i (du. 5); v .: A  cso 
dálatos k a lu csn i (de. 11), Csill- 
csa la  c so d á ja  (du. 3), M isi M ó
k u s vánd orú ton  (du. 5). — K a
m ara V arieté: sz .—v.: K ü lön le 
ges v id ám  lap  (6, fé l 9, vasárnap  
du. fé l 4-kor Is). — T arka S zín 
pad: sz .—v.: T arka farsan g  (fél 
8, vasárn ap  fél 4-kor Is).

□  LAMBERTO GARDEL- 
LI vezényletével ham arosan 
megkezdődnek Verdi Rigo- 
letto című operájának stú
diófelvételei. A mű fontosabb 
szerepeit Ilosfalvy Róbert, 
Radnai György és László 
M argit énekli.

□  HOLLYW OODBAN a 
napokban rendezték meg a 
tudományos kisfilm ek feszti
válját. A  magyar filmgyártás 
először szerepelt a nem zetkö
zi seregszemlén, bemutatták, 
a „Nagyítóval a tenger alatt” 
című produkciót.

□  A JAGELLÓ EGYE
TEM Krakkóban jövőre ün
nepli fennállásának 600. év-

Kezdődik a műsor. Első 
szám: a kom ponista Szabados 
György zongorázik, Szudi Já
nos dobol, D ublik Endre bő
gőzik. A közönség követi 
m inden tak tusukat ujjal, 
szemmel, arccal.

—  Mi a  legjobb a klubban? 
— kérdezem az egyik alapí
tótól, Szalai Gézától.

— Az, hogy van! — vála
szolja.

A dzsessz 1963-ban Buda
pesten polgárjogot nyert. So
rozatosan bem utatják  pél
dáu l az egyik legismertebb 
lamezgyűjtö, dr. Sem jén Kor
nél fogorvos m elódiaritkasá
gait. Az értékes, különleges 
magnófelvételeket élvezhetik 
azok is, akik eddig csak vá
gyódtak a híres zenekarok 
m uzsikájára.

A klub elnöke a minden 
ifjúnál lelkesebb zongorista, 
a dzsessz apostola, Kertész 
Kornél, titk ár a szervező- 
tálentum : Mészáros Péter, 
vezetőségi tagok — a többi 
m ellett — az ism ert vibra- 
fonművész Radics Gábor, az

fordulóját. A nevezetes év
fordulóra korszerűsítik és ki
bővítik az egyetemet, mely 
többek között tizennégy tu 
dományos intézettel gyarap
szik. A jubileum i ünnepsé
gekre a világ m inden tájáról 
130 egyetem képviselőit hív
ták  meg.

□  A N T A L  L IV IÁ V A L  be
szélgettünk: „Párizsból m eg
hívást kaptam  W eber Bűvös 
vadász című operája A nnus- 
ka szerepének eléneklésére. 
A  Salle Gaveauban partne
reim  a párizsi opera tagjai 
lesznek, Pierre M ichel le 
Conte vezényel, s az előadást 
a francia rádió is közvetíti.”

ism eretterjesztő előadásokat 
Pernye András zeneesztéta 
ta rtja , a  dzsessz történetének 
krónikása. S  dolgozik a nem 
rég a  varsói egyetemi feszti
válon sikeres szereplésével a 
fiatal m agyar muzsikusoknak 
a  nemzetközi dzsesszéletbe 
„belépőjegyet” váltó Bergen- 
di-zenekar  vezetője, karm es
tere. A budapestiek példáját 
követte a B aranya megyei 
nagyváros, nem régen a laku lt 
a pécsi dzsesszklub.

Együtt a társaság. Triók, 
kvartettek, kvintettek, művé
szek és m űvek születnek, te
hetségek forrnak, tévedések 
kiderülnek, a dzsessz m űve
lőit — a dzsessz közönségét 
képezik itt. Próbálnak, m ag
netofont szereznek, m ikrofont 
szerelnek — társadalmi 
munkában. Segítenek, örül
nek a  kapott feladatnak. Ú j
ságot is szerkesztenek, tudo
mányos dzsessz-szaklapot. 
K ottát másolnak, dzsessz- 
barátságok kötődnek.

Szórakozás? Szenvedély?
Mindkettő. M uzsikálni jó.

(Szöveg: László —
Kép: Rozsán)

□  UJ SZU-CSONG lép 
színpadra a Fővárosi Ope
rettszínházban március 17-én. 
A mosoly országa főszerepét 
— Oszwald Gyula és Baksay 
Árpád m ellett — a jövőben 
Kiszely Lajos is énekelni fog
ja, aki az évad első felében 
a St. Pölten-i operaház Verdi- 
előadásain vett részt.

R Ä D I 0 M Ü  s o r

M árcius 16 — szom b at
KO SSUTH :

17.00: H írek . — 17.10: E lőszó
val — m u zsik áva l. — 17.40: T a
n u lh ató -e  a m ű v ész i íz lé s?  Ki- 
port. — 17.55: N ép i zen e . — 
18.20: G ondolat. — 10.00: C saj
k o v szk ij: V . sz im fón ia . — 19.50: 
M ese. — 20.00: H írek . — 30.25: 
V idám  zen és  m ű sor . — 22.00: H í
rek . — 22.15: Sporthíradó. — 
22.30: T án czen e . — K özben: 24.00; 
H írek. — 0.10: A  tán czen e  fo ly 
tatása .

PETŐ FI:
16.50: L ucretia  W est ária- é* 

d a lestje . K özvetítés  a  Z en em ű 
v észe ti F ő isk o la  n agyterm éb ő l.
— 18.00: H írek . — 18.10: Ifjú ság i
R ádió . — 19.00: H írek . — 19.05: 
K ön n yű zen e. — 19.40: Láttuk*
h a llo ttu k  . . .  — 20.00: Századun k  
zen éjéb ő l. — K özben: 21.00: H í
rek . — 21.05: A  h an g v ersen y k ö z
v e títé s  fo ly ta tá sa . — 22.00: Ma
g y a r  nóták , csárd ások . — 22.30: 
S zam ártestam en tu m . — K özép
k ori fran cia  m esék  és bohóza
tok . — 23.00: H írek .

M árcius 17 — vasárn ap
K O SSUTH :

6.00: H írek . — 6.10: Z en és m ű
sor. — 7.15: F a lu si é le tk ép ek . — 
8.00: H írek . — 8.10: K iván csiak  
k lu b ja . — 8.55: Édes a n y a n y e l
v ű n k . — 9.50: A  v arázsla ttó l a 
m ű v észetig . E lőadás. — 10.20:
O p erettk ettősök  . . .  — 10.33: A  
m ű so rt ö sszeá llíto tta  A rk agyij 
R ajk in . — 11.15: Ifjú sá g i han g
versen y so ro za t. A  M agyar R ádié  
é s  T elev íz ió  sz im fó n ik u s  zen ek a 
rának  h a n g v ersen y e . — K özben: 
12.00: H írek . — 12.15: M űsoris
m erte tés. — 12.20: A  h an gver
sen y k ö zv etíté s  fo ly ta tá sa . —* 
12.50: H étvég i je g y ze tek . — 
13.00: N ép i zen e . — 13.30: R ádió- 
le x ik o n . — 14.00: P a g a n in i. Ope
rettrész le tek . — 14.35: U j Zenes 
Ú jság . — 15.00: H opp , m ár sza
lad ok ! E lb eszé lés. — 15.20:
K ön n yű zen e. — 15.55: C saládi
k örb en . — 17.00: H írek . — 17.10: 
H an gversen y  P u cc in i m ű veib ő l,
— 18.10: N em zetk ö z i k a le id o sz 
kóp . — 18.30: Z enés p o sta . — 
19.15: K o llég á k . K özvetítés  a  Jó
z se f  A ttila  S zính ázb ól. — K öz
b en : 19.54: M ese. — 20.00: H í
rek . T otóered m én yek . — 20.10: 
A m iről b e szé ln i k e ll. J eg y ze t. — 
20.20: A  sz ín h á z i k ö zv etíté s  fo ly 
ta tása . — 22.04: H írek . — 22.14: 
S p orth írek  é s  to tó ered m én y ek ,
— 22.24: Ü gető  versen y -ered m é
n y e k . — 22.29: N ép i zen e . — 
23.00: A  L uca  M arenzio sex te tt  
h a n g v ersen y e . — 23.47: K ön n yű 
zen e. — K özben: 24.00: H írek . — 
0.10: A  k ö n n y ű zen e  fo ly ta tá sa .

PETŐ FI:
7.30: E gyh ázi fé lóra . — 8.00:

M ű sorism ertetés. — 8.30: Opera
k alau z. — 9.30: A  Rádióiskolm  
h a llga tó in ak . R egén yrészle t. — 
9.50: R ichard W agner éietú tja- 
III. rész . E lőadás. — 10.30: Szív -  
k ü ld i . . .  — 11.00: G azdaszem 
m e l . . .  — 11.15: T án czen e . — 
13.00: B eszé lg e tés  B ród y  A ndrás
sa l. — 13.20: M ű vész lem ezek . — 
14.20: M iska b ácsi. — 15.0ft:
K ö n n yű zen e. — 15.15: P rad esi
F esztivá l 1962. P ab lo  C asals gor- 
don k ázik . — 16.40: A  járási 
k ön yvtáros n ap lójáb ól. — 16.55: 
N eg y v en ö t p erc L ukács M a rg it
ta l és L adányi F eren cce l. — 
17.41: M agyar m u zsik a . — 18.00= 
H írek . — 18.10: B a ch  és
a  k ö ltésze t . ö s sz e á llítá s . — 
19.10: V idám  fé ló ra  B en ed ek  
T iborral. — 19.40: V ictor  Y oung  
m ü v eib ő l. — 20.05: H árom  a  k is 
lá n y . D a ljá ték részle tek . — 20.45; 
R om án k ö ltő k  v erse ib ő l. — 20.50: 
T old y  M ária é n ek e l. — 21.10:
Isten ek  és h ősök . II. — 21.30: A  
B erlin i R ádió  S zim fón ik u s zen e
kara  já tsz ik . — 13.00: H írek .

A  TELEVÍZIÓ M ŰSORA
SZOM BATON:

17.55: H írek . — 18.00: F élóra  
T á v o l-k e le ten . 1. A  F ü lö p -sz ig e -  
tek en , 2. T u rista szem m el T ok ió 
ban  — k is film ek . — 18.30: H ét
rő l hétre . . .  — 18.45: T v-h íradó.
— 19.00: A  tv  m esek ö n y v e . — 
19.05: K özvetítés  a  F ővárosi Ope
rettszín h ázb ól. O ffen bach: B an
d iták  — d aljá ték  k é t  részben*
— A k özvetíté s  szü n etéb en : A  
M agyar H irdető  m ű sora . Kb% 
22.20: H írek . T v-h íradó . (ism .)

V A SÁ R N A P:
10.00: I fjú sá g i film m a tin é  — A  

sárgapocakos"* N D K  b áb film , A  
c irk u sz  h étk özn ap ja i N D K  k ís -  
film . — 10.40: H étm érfö ld  es k a 
m era; U ttörőh irad ó. — 10.55:
Ű rhajós ve té lk ed ő . Az In terv ízió  
m ű sora  M oszkvából. — 16.15: A  
le lk iism eret lázad ása  II. M agya
ru l b eszé lő  N D K  tv -film  (ism .) 
14 év en  fe lü liek n ek . — 18.00:
N a g yb án ya  m ű vészete . — 18.40: 
A frik a , A frika! D ah om ey . E lő
adó: R u d n yán szk i István . — 
19.05: T eli V ilm os — m agyaru l 
b eszé lő  an g o l if jú sá g i film so ro 
zat 11. A tetszh a lo tt. — 19.30:
T v-h íradó . — 19.50: R andevú a  
H alászb ástyán . G eren cséri Jenő  
és Z oln ay  P ál k isfilm je . — 20.00: 
A tv  m esek ö n y v e . — 20.05: Ma
lach ias c sod ája  — m agyaru l be
szé lő  n y u g a tn ém et film . 18 év en  
a lu liak n ak  n em  a ján lju k . — 
22.05: T elesp ort. — 22.25: Tv-bír*  
ad ó  (ism .) H írek.

GYEREKEK! A  tá v b eszé lő  
m esem on d ó m ű sora  (427—960) 
m árcius 16-án, szom b aton : A  
r izsleves  (e lm on dja: K állay  Ilona) 
m árcius 17-én, vasárn ap: Ki jár  
az erd őben? (e lm on dja: B odrogi 
Gyulai-.

Muzsikálni
ES TE A D Z S E S S Z K L U B B A N

Dublik Endre bőgőzik A dobnál Szudi János

A dzsessz ra 
jongói, a  ritm us 
kedvelői, a  mo
dem  könnyűzene 
szerelmesei ta lá l
koznak csütörtök 
esténként a  Dália 
Eszpresszó alkalm i 
hangversenyter

mében, a  KISZ 
Budapesti Bizott
sága fennhatósága 
a la tt működő
ifjúsági dzsessz- 
klubban. H ivatá
sos és am atőr ze
nészek vitáznak a 
zongora akikord
jaival, a  dob üte
mével, a  trom bita 
hangján. (Tánc 
ezen az estén 
nincs.)

Hétszáz fiatal 
fiú  és lány — 
fél évvel ezelőtt

Szól a  dzsessz


